
 

    

 

 

 
 

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – ВЪЛЧЕДРЪМ, ОБЛАСТ МОНТАНА 

 

 

 

 

П  Р  О  Т  О  К  О  Л 

  

№ 22 

 

23 април 2021 г. 

 

 

РЕШЕНИЕ: № 171 

 

ОТНОСНО: Актуализация на бюджета на Община Вълчедръм за 2021 година.  
 
 

ОБЩИНСКИЯТ  СЪВЕТ 

 

     Р Е Ш И: 

 

На основание чл. 21, ал. 1, т. 6 от ЗМСМА и във връзка с чл. 124, ал. 1, ал. 2, чл. 

125, ал. 1, т. 2, чл. 127, ал. 1 и ал. 2 от Закона за публичните финанси, чл. 5, чл. 36, ал. 1, 

ал. 2 и чл. 39, ал. 1, ал. 3 от Наредба № 10 за условията и реда за съставяне на 

бюджетната прогноза за местни дейности за следващите три години, за съставяне, 

приемане, изпълнение и отчитане на бюджета на Община Вълчедръм, Общинският 

съвет  РЕШИ: 

 

I. Актуализира бюджета на Община Вълчедръм за 2021 г., в частта за 

делегираните от държавата дейности, както следва: 

 

1. Актуализира плана за разходи в частта за делегираните от държавата 

дейности както следва: 

 

1.1 Дейност 322 „Неспециализирани училища, без професионални гимназии” 

§10-16  „Вода, горива и енергия“ 

     Било:      Става:   Разлика: 
   452 995       450 881                              - 2 114 

 

§§52-05  „Придобиване на стопански инвентар“ 

     Било:      Става:   Разлика: 

  0          2 114                              + 2 114 

В т.ч.: 

Обект „Кухненско оборудване – модул кухня - II ОУ „Иван Вазов“ - Вълчедръм” 

     Било:      Става:   Разлика: 
            0                                        1 020                                  + 1 020 

 

- източник на финансиране собствени средства - 1 020 лв. 

 



 

2 

 

Обект „Кухненско оборудване – работна маса - II ОУ „Иван Вазов“ -  

Вълчедръм“ 

 

  Било:      Става:   Разлика: 
          0                                          1 094                                  + 1 094 

 

- източник на финансиране собствени средства - 1 094 лв. 

 

II. Актуализира бюджета на Община Вълчедръм за 2021 г., в частта за 

местни дейности, както следва: 

 

1. Актуализира плана за местни разходи както следва:  

 

a.  Дейност 524 „Домашен социален патронаж” 

 

§10-16  „Вода, горива и енергия“ 

     Било:      Става:   Разлика: 

    106 000       95 034                              - 10 966 

 

1.2. Дейност: 606 „Изграждане, ремонт и поддържане на уличната мрежа” 

 

§54-00  „Придобиване на земя“ 

     Било:      Става:   Разлика: 

     20 339      20 349                              + 10 

В т.ч.: 

Обект „Част от поземлен имот с №1803 с площ за отчуждаване 1 455 кв.м, 

Вълчедръм” 

     Било:      Става:   Разлика: 

       6 402                                     6 412                                  + 10 

 

- източник на финансиране собствени средства - 6 412 лв. 

 

1.3 Дейност: 627 „Управление на дейностите по отпадъците” 

 

§52-03  „Придобиване на друго оборудване, машини и съоръжения“ 

     Било:      Става:   Разлика: 

  0        10 956                              + 10 956 

В т.ч.: 

Обект „Система за видеонаблюдение обект  "Проектиране и изграждане на 

компостираща инсталация за разделно събирани зелени и/или биоразградими 

отпадъци"” 

     Било:      Става:   Разлика: 

            0                                     10 956                                  + 10 956 

 

- източник на финансиране собствени средства - 10 956 лв. 

 

III. Утвърждава актуализиран поименен списък на обектите за капиталови 

разходи по бюджета на Община – Вълчедръм за 2021 година, съгласно Приложение 

№1. 

 

ІV. Утвърждава актуализиран план по бюджета на Община – Вълчедръм за 2021 

г. 



 

3 

 

 

 
Решението е взето на основание чл. 27, ал. 4 и 5 от ЗМСМА с ПОИМЕННО гласуване и 

мнозинство повече от половината от общия брой на съветниците  От общ брой 13 общински 

съветника присъствали - 12. Гласували “за” – 12; “против” – няма; “въздържали се” –няма. 

 

 

 

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОбС: (п) 

(Альоша Минин) 

 


